

Sui Ava ApS

H.C. Andersens Boulevard 49, 1553 København V

CVR-nr. 38 75 71 99

Årsrapport

29. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Nicklas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sui Ava ApS H.C. Andersens Boulevard 49 1553 København V
	CVR-nr.: 38 75 71 99
	Stiftet: 26. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 29. juni 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Sisse Bachmann Aaby Dan Lindberg Obelitz Nicklas Jørgensen
Direktion	Sisse Bachmann Aaby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af design og salg af smykker og accessories til B2B og B2C kunder. Primært på det danske marked.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indgået salgsaftaler, hvor kunden har ret til at returnere varen af forskellige grunde. Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af usikkerhed ved opgørelse af den i regnskabet indregnede returretsforpligtelse, 57 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og omfatter fire måneders driftsaktivitet.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af at året er præget af opstartsomkostninger, og kun fire måneders omsætning.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv vækst i omsætning, herunder udvikling af forhandlernetværket. Som følge af de øgede salgsaktiviteter, forventer ledelsen et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 - 31/12 2017
Bruttotab	-88.642
2 Personaleomkostninger	-179.517
Driftsresultat	-268.159
Øvrige finansielle omkostninger	-19.055
Resultat før skat	-287.214
3 Skat af årets resultat	63.000
Årets resultat	-224.214
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-224.214
Disponeret i alt	-224.214

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	583.362
Forudbetalinger for varer	71.541
Varebeholdninger i alt	<u>654.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	545.697
Udskudte skatteaktiver	63.000
Andre tilgodehavender	2.889
Periodeafgrænsningsposter	46.676
Tilgodehavender i alt	<u>658.262</u>
Likvide beholdninger	<u>152.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.930</u>
Aktiver i alt	<u>1.465.930</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-224.214
Egenkapital i alt	-174.214
Hensatte forpligtelser	
6 Andre hensatte forpligtelser	57.000
Hensatte forpligtelser i alt	57.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.709
Anden gæld	1.505.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.144
Gældsforpligtelser i alt	1.583.144
Passiver i alt	1.465.930

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

29/6 - 31/12
2017

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indgået salgsaftaler, hvor kunden har ret til at returnere varen af forskellige grunde. Returretsforpligtelsen er indregnet i årsregnskabet med et beløb svarende til de varer med fradrag af vareforbrug, som forventes at blive returneret. Ledelsen har skønnet forpligtelsen til at udgøre 57 t.kr. på balancedagen. Som følge af at det er selskabets første regnskabsår, kan ledelsen ikke støtte sine forventninger på erfaringer fra tidligere år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	152.619
Andre omkostninger til social sikring	1.891
Personaleomkostninger i øvrigt	25.007
	<hr/>
	179.517
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-63.000
	<hr/>
	-63.000
	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. juni 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 29. juni 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-224.214</u>
	<u>-224.214</u>
6. Andre hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser 29. juni 2017	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>57.000</u>
	<u>57.000</u>
Heraf kortfristet	<u>57.000</u>